УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

ПРИКАЗ

от  «10»  февраля  2023  года                № 01-04/62

О  направлении  на  III  этап  (Финалы   федеральных

округов)  Всероссийских  соревнований по мини-футболу

(футзалу) среди команд юношей  (2009-2010 г.р.) в 2023г.

На  основании письма  Государственного  бюджетного  образовательного  учреждения

дополнительного  образования  Республики   Крым  «Центр  детско-юношеского  туризма  и

краеведения»   о  направлении  на  финальный   этап  всероссийских  соревнований по мини-

футболу (футзалу) среди  команд юношей  (2009-2010 г.р.)  в  2023  году от  06.02.2023г.  №01-

15/60 (далее Соревнования)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить  для  участия  в  III этапе  (Финалы   федеральных округов)  Всероссийских

соревнований по мини-футболу (футзалу) команду юношей МБОУ «Средняя школа № 2

имени Героев Евпаторийского десанта» в  г.Ставрополь Ставропольского края 19-24

февраля 2023  года,  сроком  на  6  дней (приложение № 1).

2.  Директору  МБОУ «СШ № 2 им.Героев Евпаторийского десанта»  (Головко С.А.):

2.1. Подготовить  команду   для  участия в  Соревнованиях.
2.2. Назначить  руководителей   команды.

2.3. Взять  под  контроль  формирование команды  для   участия в соревнованиях.

2.4. Взять  под  контроль  оформление  заявок  (допуск к соревнованиям, виза  врача).

2.5. Ответственность  за жизнь и здоровье детей в пути следования и во время проведения

соревнований  возложить на руководителей  команды.

2.6. Провести целевой инструктаж с руководителями команды с регистрацией в

соответствующем  журнале  и ознакомить  с  приказом  под  роспись.

2.7. Провести   инструктаж   с   учащимися   по   безопасности   жизнедеятельности   с

записью  в  журнале  регистрации  инструктажей по безопасности жизнедеятельности.

2.8. При организованной перевозке обучающихся  придерживаться требований «Правил

организованной перевозки детей автобусами», утвержденных Правительством

Российской Федерации от 23.09.2020 г. № 1527.
3. Данный  приказ  разместить  на  сайте  управления  образования  администрации  города

Евпатории.

4. Контроль  за  исполнением  данного  приказа  возложить  на  директора  МКУ

МЦОДМОО Мироненко О.Е.

Заместитель  начальника  управления   образования

администрации   города   Евпатории       Н.Р. Онищенко

Шаповалов,  33348

Приложение № 1

Список обучающихся

для участия в соревнованиях ЮФО по мини-футболу (футзалу) в г. Ставрополе

с 19.02.2023 г. по 24.02.2023 г.

№

п\п

ФИО (полностью) Дата

рождения

№ паспорта

1. Дайнеко Богдан Александрович 15.03.2009 I-АЯ №530039

2. Козуб Павел Сергеевич 20.07.2009 I-АЯ №530001

3. Чучин Георгий Денисович 06.05.2010 IV-ИК №842458

4. Вильховый Владислав Игоревич 22.09.2009 I-АЯ №758960

5. Мухин Никита Владимирович 08.01.2010 I-АЯ №541304

6. Колесник Владислав Евгеньевич 25.05.2010 I-АЯ №717028

7. Воропаев Станислав Александрович 25.03.2009  I-АЯ №887020